
1. '!. Obj**r,a;e!:
C1^ a'J:U.U.

Sia"luiá:-ní ci'gán:
'ň.:i
j.:'^ :' '1 qn '.'.' '-řojenl :

1. 2" 7 ir:':';u', ::*'":
Č''-'+'J.g;ý.

Sie.;ic:':í cigán:
]C.:
)t:-'.

Snnlouva o dílo (dále SoD)

1. Smluvní stranv

obec KejŽlice
Ke Světlé 161, 394 52 KejŽlice

Václav Zástěra
00248398
KB Humpolec, číslo účtu 5529261/0100

První humpolecká stavební
Na Závodí 160, 396 01 Humpolec
lng. Petr Žateu'
60837098
c260837098

ZáSi;p:3 pcvěřený jednáním Ve Věcech
a) iechnických: Miroslav Novák
b) smluvních: lng. Petr Žaee*

565 537 423
KB Humpolec, číslo účtu 19705140021710100

2. Předmět plnění

2.1. Tc":;; š::i,cuvoi.,l se zhotovitel zavazuje kobnově infrastruktury a parkovým úpravám
v c;c, :i:.Ír'ice, v centrální části obce, 394 52 KejŽlice (dále jen ,,dílo") a objednatel se
Zá\l?^!.|"í..),< převzetí dokončeného díla a k zaplacení ceny díla'

Dlic :l-.l;l provedeno V rozsahu dle Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na
sta,,tefiri; ráce a podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci (příloha č. 1 této
SÍí:,C''ll.; :: ccci€ projektové dokumentace stavby, Vypracované lng. Kolmašem a lng.
lV]e;:,':;,;;, včetně výkazu výměr (příloha č. 2 této smlouvy).

DccÍv;loii sravebních a montáŽních prací a konstrukcí se pro Účely této Smlouvy o dílo
(dáje :*i_, 'SoD" nebo ,,smlouva") rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů
fiuiii\ic,' '"' iáonému provedení dÍla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a
7?(e:.,;)\'!e.', doxumentace skutečného provedenÍ díla. Zhotovitel je povinen v rámci
přeor'né:': cíia a sjednané ceny díla provést veškeré práce, sluŽby, dodávky a výkony,
kierý;,_. ::: .řeoa irvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla,
K;ei_;'', .:v;ěŠné koiaudaci a uvedení do řádného provozu a to bez ohledu na to, zda
jsc" .';::' :J:ace' siuŽby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci
k Vc,'a','lu zaxázce a projektové cjokumentaci a to včetně prací, dodávek, sluŽeb a

vil<c;':: s;:;cciŤikovaných 
_v 

Ói. 3., odst. 3.3. této smlouvy, či v jiných článcích této
s!^fiioi-l\11,

lj,isl.,,,, ,-,,;1ění přecimětu díia je centrální část obce Kejžlice, 394 52 KejŽlice.

[2- ..,...r'
JJ...i\.,..r:



2.2. ?c';ž''':ž ':iaieriá!y jsou stanoveny V projektu stavby. Pokud by se ukázala potřeba uŽít
rla:e;iái: ;iných' budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci
píse,^ilIý:: codatků zpracovaných k SoD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí
cý; :c-,:,.y jiné materiály, technologie ii změny proti schválenému projektu stavby.
Všeo':'-^;.'':aieriály a výrobky pouŽité na stavbě, musí mít vlastnosti dle $ 156 zákona č.

133.'ijl_;"]; sl:., y pIatr':ém znění.

2.3' Di,c.*-,i :;i ,'ealizaci díia r jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyp'Ýi::i,:li'n zpodmínek při provádění díla, zodborných znalostí zhotovitele nebo
z vz.: c,:,r,,:xtu stavby, je zhoiovitei povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo
|CZš,'.,l,, ocenjt jej podle čl. 3. 2., a předioŽit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
-'ie,::,;a :: lřípacném písemném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto
zmé:, g: i r:, jejich úl_rradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky
!ií, .',..;',i:C',,ané byiy v předmětu pinění a v jeho ceně zahrnuty. Veškeré takové změny
lí:.lS: :-l''i',';rn'i; písemného cjociatku.

2.4 Cř;c;'^3_l-: pi'onlašuje' Že stavba je řácině ohlášena, a Že mu nejsou známy žádné
přl;ii;^ž:i1'. i<ieié oy bránily pi"ovedení díla. objednatel dále prohlašuje, Že projektová
goi-l','lc;lliár]€ a výkaz výměr, na základě kterých bylo provedeno ocenění díla,
ci;;i-';|i: ,,,ltcenémLi souhiasr-t s provedením ohlášených stavebních úprav.

2.5 Z;ic'':'il;: piÓVede dílo na své náklady a nebezpečí'

2.6 Zr,J,',),jii.:; soivi'zuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že
jsc,; ::'.' :::.,árny vešKeré iechnické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla,
2u ;.,.-::--:; ..'' iakovými <apacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
?.i7uJ.i:ž azavazt:je se, Že bude postupovat s náleŽitou odbornou péčí.

3. Cena díIa

3.1. Cei''; l.i,e je slanovena vsouladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma
Si_'ri''rl : '': s:ianarii dohodnuta ve výši:

Ůe:':':, :e:- 'jřH: 4,813.664,20 czK
3'::',-.';-'..: :,'.. 962.733,-CZK
Cer:3 ''li'.?"i,ě DPH: 5,776.397,20 czK

Ců::,- :;':i'l3,'iefiá jako cena nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně
SzZí::i Jl,: e zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.

3.2. Pcc,<...,.i;':'l oro stanovení ceny jsou poloŽkové rozpoity na jednotlivé stavební objekty
a :;-:: Cla.,.,'Ky zaciavatele uvedené v obchodních podmínkách výběrového řízení.
R.cZj.:.;i\j ;sori nedílnou soi;částí SoD. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou

' '-' --^Ápt\',,; - ;- ;-.1enne'

3.3. Znlt';',,',É' lcivi"zuje, Že sjecinaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i
n3.,i':.-, ',: ,-,ž; 'zaříZení siaveniŠtě a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení
513t,gr,,.;i,',icir připojek, popiatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby,
ccvťj/- : l'i'v:daci oclpadů' poplatky za skládky, střeŽení staveniště, úklid staveniště a
jeí:J ,',i:'''',;Žší:lo ckoií v případě jeho znečištění realizací stavby, případné poplatky za'záa;:'i 

v.:iejnllch ploch, dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení
píO\ iCe;.J; ůcKumentace, geometrické zamébní nově překládaných a budovaných
inŽ-.;!:'ť{).;ii sílí, geometricré zaměření celé stavby, cenu za vyhotovení dokumentace
sKuii,i]:_,.'-.U pi"oveciení stavby) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu



cie c.. 1. s,rlouvy. Dáie obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu

sY:c.é.:,'' '-',:a 
"

3.4' Co,:: js Ě,ancvena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na

uu.c..,],, Že cřípadn,á změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím

i(Jl-'Ě:ji' ;i_, ; ťýcislenl'

3.5 smluvních stran
dodávek, které
nich zhotovitel

4. TermÍnv plněnÍ

nejpozději do 5 dnů po podpisu SoD.

P: Jil.:-:,-Í. :;iavenišiě se rozumí stavební připravenost umoŽňující provádění stavebních

0íá..];, -] -:.'eoání staveniště bude sepsán písemný protokol.

4.2' Zar,ái,:r'i' pi'ací na ciíle: nejpozději do 10 dnů od předánístaveniště

4.3.

4.4.

4.8.

Uks',i3 '' e předání prací: nejpozději do 31.7.2013

nejpozději do '10 dnů po odevzdání a převzetí díla.

4.5. R'c3,'':'::.;,' ť;'a se bude řídit odsouhiaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen

,,i1ě,i1:''C,".l,'.'i):'anr"), který je nedíinou příiohou SoD. V harmonogramu musí být uvedeny
Z?,í'J.:.']' ;ítlfiy prací ú čtenění aiespoň na stavební díly a u nich uveden termín
-- - .4. ,.,,
i ůcli a:.\_ a .

4.6. T*,,.l'l,-;'', ,:ri,-lěr'í uvedené vharrnonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pr9

Z3ci,ji,.,iei; závazné. Dojoe-ii v pruoěňu prací u zhoiovitele k prodlení v dokončení

;gi.l:.::.''':.;.;:-l.l *rap cie hármonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn

cJ|,.'--. ::" Jů Sn']louVý.

4.7 ' 1-err:".,-:'l ,'1l;iěflí a harmonogram průběhu pracÍ se upraví v závislosti na uvolnění

Ť:,i ;-'.:. ;:' :.:''t l:losiřeo ků oci poskytovatele dotace.

:e povinen převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a

5. Platební podmínkv, fakturace

5.1. j9c,.'-:,j',i''i. ',lěsičně zhotovitel předioŽí objednateli nejpozději do 10. dne následujícího
ii.:ěs,,;:' gi;ucis r:rovecených prací a dodávek oceněný dle ól. 3. a po jeho odsouhlasení

te -: r 
-'.'-)::.1i,';, *o=or"* objácinatele (.1e povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů

c,:: ].iií; i'CiUÓení) vyštaví daňový dokiad. Přílohou daňového dokladu je soupis
n,-..i'1i'':']]]:.:,arací a áociávek. Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dní od
iJ,v -'-'rt|!rtI t,

caia Llj;:.',lení objednateii. Lhůta splatnosti běŽí ode dne následujícího po doručení
fe.;,'ii.'|,, e .;lecirlaieii. Piaiba je reaiizována připsáním na účet zhotovitele.

5.2. Ner-.:j:._:, :?leZi oběma s'tranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽství či druhu

pic,.',:t..',l'Ýcn prací, je zhotovitei oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedošlo
k Ío:_.al' ,.' '



5.3. C:''':.. :-i;1, l-l3buice pcskytovat zálohy.

5.4. :\",:-::_,:s'':'',ii-lj zhotovitel k odstranění reklamovaných Vad a nedodělků ve sjednaném
ie,- '_ ' 

' . , '"r'á objednaiel právo z této óástky uhradit jejich odstranění jinou
SC3.::::'. Zc,'Jalcu firmou. Fakturu za odstraněnítěchto vad zašle objednatel zhotoviteli.

5.5. o,:'€:,',3',ů: ccskytne zhotoviteli oiatby do výše 90 % ceny díla bez DPH, zbývající óást
1Ů 1i,':i:':,cií :c předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků, uvedených
V ;]' . : ' .'') ':' lředání a převzetí díla, na základě vystavené konečné faktury. Konečnou
'ia],i',-,-,-',. -.':l;:oviiet oprávněn vystavii po předání díla. Den předání a převzetí celého
c.j::.i;'._,.?l_íl uskutečnění posieciního dílčího zdanitelného plnění a ktomuto dni bude
V';'$.i' r.'-'; 1_' ;-' xc nečfi ě fakiur'a (daňový doklad).

E. Maietkové sankce" smluvní pokutv

6'1. Zr:J;: ',..c, ;-ig zavaz';je objecinateli uhradit tyto smluvní pokuty:

6. ':. _:-: :rcciení s termínern zhoiovení a předání díla a to 20.000,- Kč za každý
ze:'':i'',.'ý,-1cn c:-ocjlen í.

6. ']' :i. '.:-l, l:reoiení s vyklizenírn staveniště a to 20 000,- Kc za kaŽdý započatý den
^f 

-,Č; . ''i
lJr t. --r '\- ' '.

6. '.. i]. l].l ':;'rirení s odstraněním vad a nedodělků uplatněných objednatelem v záručni
dc:]š; ::' ::.' |Li JCO,- KÓ za kaŽdý zapocatý den prodlení'

6.2' V l:,'' ..:':|,,,, ze objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo
jin],. ,:^:,. J,i.lcvou sankci vuči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku
z',- ž'''.,('J;iV oaňového cioklacju a sníŽit o ni částku k úhradě'

6.3. u:''.i,_,:'';l''l c smluvní poxutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého
z;-:ii.,, ,,..e, í m; vzniknou prodlením zhoiovitele.

6.4' \,' ,],;, ;;':r:ji: ,:iOCii€,1í objeonateie s úhradou íaktury zaplatÍ objednatel zhotoviteli úroky
Z .i:''*:. ='-., YŮ 'iýši 0'05 Yo z dtuŽné částky za kaŽdý den prodlení.

7. Staveniště

7.1. C::'::.i;Li;, lÍ3ůá zhotoviteii staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 30 dnů po
p'-:c::',-.. ScJ, po<ud se sirany nedohodnou jinak. Pokud staveniště vdohodnutém
le|,-Í .,.]'.. .::'l':icv:Íei nevyklidí, 1e objednatei oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní
ii\'i:.: ,.',':'',., Í,:.;i této Srnioilvy.

7.2. Z;'' ';'-'. .::j3 co'tinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a ploch k parkovým úpravám
á i.;zi,*."i: ''ÝsiaVbV řáoně pecovat o základní směrové a výškové body a to aŽ do doby
pier'-:', -''.iá ,'lbieonateii. Znotovitei si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých
s'iar.'":-l',',,,:;;, co1extú a oopovíciá za jejich správnost.

7.3. Zi,l'l,:"'ile Si í''1a zákiadě podkiadú, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení
pj,-.-_.:í'':':lC'_, V€CeÍí staveništ'a bucie dodrŽovat podmínky správcŮ a vlastníků sítí po
C3ri- L'. i;,-1i'.L, výstavrry.



7.4' \..1',]:..i.3. ]Ů:ře,:ná povolení k i;Žívání Veřejných ploch, případně překopů komunikací
Z3:'š. -'_; iiic:ctllÍel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané
Ce;' i a.1'..

!'SÚtjvisiosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit

, ':l',:lČky pociie předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce na

|ř,l{iao zhotovitei. Zhoiovltei zodpovídá i za umísťovánÍ, přemísťování a
.;.i_:1 i:c:iavních značek v souvisiosti s průběhem provádění prací a všechny

, :]; .i:.*l spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla'

7.6' 7':,3,,* j'.,. ,* r;c,vinen i;crŽovat na siaveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a
i-,oÍ'l':.],"- llzr:ii<ié je:ro cinností. Pokud během realizace díla dojde kpoškození
s,:i.i'li.:,';.c'-, '-',:jextŮ či okoiních zarízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše
y'"l,i.1;;'i] ';.'ioaníno stavu nebo škodu uhradit v penězích.

7.7.

75

7.8.

7.9..

/..-..,-'r,'aiL, rU.--,,rr.L/,

-r,ld a-.-:--/ rt-,r. L-'-':-
*rJ,- -.,

na své náxlady odběrná místa el. energie a Vody včetně měření

''3.:.:l :'l';á crávo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo
',':.,jil'il:á,1 ze siaveniště ocipac vzniklý při siavebních pracích apod.

7.1i. ;"--, '-'ll;-u'ů1l e<, 10 cnu po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit

,,n'',.',,.jlŤ á .rpíavit je; ciie projektu stavby. Pokud staveniště vdohodnutém termínu
|^j';\'í':'.: ': '.';'1r; 

jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat

Zi ):-.,',-: i sr,'liuvní poxutu cie či. 6. 1. 3. aro aŽ do vyklizenístaveniště.

7.12. ?,r;.,):':i:; s3;iální a přípacině i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel.

íl:;,,i,._::,:i, '::: ']rojei<t, vybudování, zprovoznění, údrŽbu' Iikvidaci a vyklizení zařízeni
S'l."r ..:,,..', ,jci; zanrriUty ve sjeonané ceně díia.

8. Provádění díla

8.1. 7:''|');'',l':;, .e ;cvinen pr'ovést dílo na svůj náklad a na své nebezpečíVe sjednané době.

8.2. C,:,o.-,'-,'', e: n33c jírn pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí_li,

Že..'i.í.'.,iie: ,:róvádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

i+.l.?:,:'.,i:'ji:| sý* tcno, aby zhotoviiel odstranii vady vzniklé vadným prováděním a dílo
[1i-rl : ^:':l )'aijnýrlr zgÚsóbern. .lestiiŽe zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu

í ';..,,' :;,)-qi.Y'in*:té a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má

Q,]j;:)'::l.' '::rál: oi SoD odsioupit.

8.3. Z:r;i:'r'i','i.; ;':' oovineri Vyzvat objeinatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní

^;1\; 
-,':*,7':r'" zácisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které!r. , i

.,,,:::,' ."j :-]j:..Ll.]u cuciou zakryry nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je
pr.;.;.il,:: ,,;, ž'á3osi objecnatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly

iií7,;.:'5'-,;;1';ýr'Li na svůj nákiac.



I

8.4. *'.:...'l- .1i] J3jednatei nebo jírn pověřený zástupce ke kontrole přes viasné písemné
\l''''i:"':.:.-'' í'.jc,osteví, je zhotcvitel oprávněn předmětné práce zakrýt' Bude-li vtomto
cl,.:..:]':; *::.leliaiej cjociatečně poŽadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto
o.- i' ". _ ''l,;ési na nákiady ob.jednaiele. Pokud se však listí, Že práce nebyly řádně
p,";v,;;=,^,,'. :lese veškeré ňátiacy spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a
ng5i'::i; ''].';'] i Za(rvtím zhotovitel.

8.5'Zr'::* :::': ,, 1'ii:é :_riře zodpovídáza oezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
Slár.,", ; l-'.;.-: ;r Z?3eZp€čí jejlch vybavení ochrannými pracovnÍmi pomůckami. Dále se
Z:''i..'',;,',: :':'J\'i'Ú'z|J';e cjodrŽovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy
s;i;l,,.::,,c. s reaiizací díia. Zhotoviiel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých
V:'..-'. l':',',;i' g.e,lc čii^iností' a io v souladu s platnými právními předpisy.

8.6. VÉ,i,,"...,.,
|';í'., l l1

- 1i lr;,:;116 iliege mUSl
',' J.t'!:i3Ú {ValiTiKacl.

vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
Dor<iaci o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni

-: i;iv;flen COiOZlt.

8.7' Zi,-'',''':i.. '*,;ovinen při realizaci círa dodrŽovat platné zákony a jejich prováděcí
3ř9Ct,:,l;" c' ť;eriŠÍ ooecně závazné přecipisy, které se týkají jeho činností. Pokud
cÚi'...']'..:,', i té:ilro přeopisŮ vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
L,.-, : .:

8.8. Z:'l,.'..''.' ' *: :avazuie ciodrŽovai při provádění díla veškeré podmínky a připomínky
V\l'l,'i'' ., '; 'z :ir-erlníno řÍzení a siavebního povolení. Pokud nesplněním těchto
p||;l'::':;-,',1. .J1l'li;(i"t8 oojeonateii Škocia, nradíji zhotovitel v plném rozsahu.

8'9.Z:.l:.:l .,:), '!?::-ava'zuje a ccpcvíciá zaTo, Že při realizaci díla nepouŽijeŽádný materiál, o
í.'íji;'. . ':_ '.'g:i:ě jeho uŽití známo, Že je Škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
|'l.i. 

"-';,.:'t,,".?, 
tyZÝání objeonateie provést okamžitě nápravu a veškeré náklady stím

s:'')'1: 1 
' .r'' i;,:ťť Zi_'JioVi(ei.

8.10. Z_:::, , ', ','1.;';'l;o;ilten zajistit ciÍlo proii krádeŽi.

8'11'7"r'-';"'',;';,; '1;1 :ol';inŮn irý: pojiŠtěn proti škodám způsobeným jeho činnostívčetně moŽných
šrl;'': ;_:'i:'ť,:,ýírí:'ii.i zrictoviteie, a:a aŽ cio výše'10 mil. Kč. Doklady o trvání pojištěnía úhradě

8'12' ?:,.. _. :': ':os,-, zhclo,ii:eie dojce xe zpŮsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
Z .i".,... i',!C';Í^liiii;.jií neobaiostí nebo nepiněním povinností vyplývajících z platných
zái:, ., r.)Ílll Íebo jiných pr-ávních norem nebo vyplývajících ztéto smlouvy o dílo, je
zi',.::.- -',.:-. ;CVr;ler|,j?z zoytečného oikiadu tuto škodu odstranit a není-li to moŽné, tak
1'i''.,i 

'_. 
_',''., ,- ,^,:':iČi;. r,''eškel^é nákiaoy s rím spojené nese zhotovitel.

8'13. :]:,l.''"-' -' ;c povinen přeotoŽit objeclnateli písemný seznam všech předpokládaných
:

SijŮc'..,:,',',';.*li' ieŠrě před uzavřením svýcn smluvních vztahŮ s nimi. objednatel se
ýlj-li_:].:-:'l:- t-l{I:,jÓ vyiouči'i ztonoto seznamu ty subdodavatele, se kteými má z
l'--;,_. '' .']'.:,', *;:veb neoo .jecinání špatné zkušenosti' případně ty, u kterých nemá
jisi:',, .,,'..ii,::ic olovedení ciíia nebo u kterých zjistí negativní reference. Zhotovitel je
p:*. i;t;',' ';::l'l ;31ist:t jinéno subcjocjavateie.

8.14. Z;'r,,'.,il:c,' .',i- ,:,*oání siaveniŠiě zapíŠe oo Zápisu o předání staveniště seznam svých
s..;':j.'-;':'',?].ť.i'j V Scuiadu s naoícKou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu
0ar.--.-,; ,i.!'-.a:i:;aáVatelú' kieré neuveoi v nabídce, musí poŽádatzadavatele o schválení
iě,;i,l'._' l.ij;]ÚcČiavateiú. V ořípadě, že změna nebude předem odsouhlasena
o.', Éi'.;).'.';;f)1_l i ZiictoVitei oude pl'ovádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl
v i,; '':il')i: :r,il jecnarei prár,o poŽadovat po zhotoviteli sankci 50.ooo,- Kč. PředloŽený

6



Šc.,- i.'
,:.-.. .. -.-.

a-: _ ':

I

:-]i:i]L:avateiii .,e konečný a suododavatel nesmí bez
*::l.lý ;}:-r3iláiět coi^rlocí daišího subdodavatele. Existuje
;._'c Čicavatele a subcocavatele.

souhlasu objednatele
pouze Smluvní vztah

8.'15. i:: (r.:,,:r
'.' ; 

'UL/-'- 2; .,ll

Cí ]',:,-^':l'i,

6 AF
O. lO. ..:-,.j,... - .-

š': r - 
_:

O2 -/.'
ý.ý. L'\-' )

aa'

1i.:;;,r',

L:- ,;.

t '-; 
l::,

': ocr"liÍ':e:, Zajisl;: Vsii-:py do jednotlivých provozoven působících na Území
ěle_:.,'*!lj iaí(, i?b)í í]emonic docházet k omezení Vstupu zákazníkŮ či obsluhy

.;:';f ;i]Z3V€i^; a by:a zajištěna jejicn bezpečnost.

, 'o ,:l,riien zaj;s'iii Vstupy do obytných domů leŽících v Území dotčeném
,:.. ái';l fieo1i:;; ohioŽena bezpečnost obyvatel těchto nemovitostí.

8'17' r-,j..-,i'..!;"i] ']Lii'L ťJrga:'rizovat kontrolní ciny 1 x za 14 dnÍ za účasti zhotovitele,
V]l - '':... ... .;' ' lji-i'-rC:CCáV3.e,L, a pícjekianta' První termín bude stanoven při předání
9::';.: .,;' ; :3.l;sé'n 'oc s'a'reoníhc ceníl(u.

9' Stavební deník

9'1. Z..^;,,.'...l''.:., jí:| porrinen vést ooe cne převzetí staveniště o pracích, které provádí,
S'li-,-::'l ;-l:nír .;souiaci; S Š 157 zákona č. 183/2006 Sb., do kterého je povinen
Z3' - :.''. ''.. ,is_ie;:.:iir sKuiečncsli rozliccné pro plnění smlouvy o dílo. Zejménaje povinen
Zl:,, ^'..',' ;;.: :.l.*:;je o Óasovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek
cí,]\,.j.'.:',,,,-ll liacÍ oc pi-ojextu siavby apoci. Povinnost Vést stavební deník končí
C,'.,;i,.', , .-, i 'jí€\/Z*iím s{avb-V.

9.2. Vc .-..:",.;'I_ ', ,';'l .lcl]1i(iJ :rr"isí oýt veoeno mimo jiné:
- ,".-t : ; , r'r-,C. ''i znciOviieie,
- .-.,. -:'.; .;.,-.;l;. ... OlfjeCi,:aiete,
- .-,.;,'-,, . ;,i]]:i. t, Zol'áCoVatere projextové clckumentace,

-. 'l.'-, :J; ;i:-,ry vy'KonávajÍcí ,.echnický dozor investora,
:' :.',. .,': a1 :'.'. 

|,''.) iJ Vec e i_i ýcr'' zko u Še k j a kosti,
,:, - ' (.:()r(.l]1-ie,iťace siavcy včetně všech změn a doplňků,
íl"':, i*:'('áiu a úřeonicii cparřenítýkajících se stavby.

-. '--i;:,':;.'il,r:ců3tiíí'{-j citeinězapisujeapodepisujestavbyvedoucívŽdytenden,
' lci Jrovecleny nebo Koy nastaiy okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

':i::]l.::;\',''si;ouc:nc n'lúŽe cjCI stavebního deníku provádět záznamy pouze
': L'' . . ,,'l .]u1veiený zástupce, zpracovatel projektové doKumentace nebo

_: 
'.i:, ,,:'']3l'l'l sial;_;i správy.

9.4

9'5. ů::'l' ' '','] j;' ,_'.;ů;írn oověřený zástupce je povinen se k zápisům Ve stavebnÍm deníku,
;.i'.1_1 -i''' i' ;,.ji\jvliťiern vyjaořovat nejpozciě;! do tří pracovních dnů.

9'6. Zi,'u,' !.-] i'..'Veli:írn oeníxu. se nei:ovaŽují za změnu smlouvy, ale slouŽí jako dok|ad
,]l -, .' '..,,';..;-''::,, ůc,l:ň.(u (cocarxu) ezměn smlouvy o dílo.

9.7. Z';;:-,,''1 ;.:;.1, jÍ'' :)i,,J;f:ěn z-a stejnýcn lcoomínek, jako jsou uvedeny Výše, vést pro účely
:.z.'' , _,' '_';_;ri-"_i;c ;i 

'jřesnŮ 
evtoeace Samostainý pomocný stavební deník víceprací a

?:-''|:i:. . -:'',. ,,",';3 rer] ceníK víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny
7,'1:- ,' . '-:'i. ,^-'"21vy lí,a, l<ieré se ocjchyiují od projektové dokumentace a Veškeré
v,il.:';:..:. -lťl;Ů ,',";€riigrácĚ, xteré v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je



/

,r1/:::'ejCi'/ai a cc ceníxu víceprácí uvést stručný, ale přesný technický popis
.:l '^ i;r)il zr:ě: aí;a aje;icrr pccircbný a přesný výkaz výměr a je-li to moŽné, tak i

'' .iise:l, či sríŽení Ceny. cbjednatel se k těmto zápisům vyjadřuje navyzvání
.i .-._,;.:czcě;. '''šax sc pě:i pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis

.- '.: í.]. 51 o3saicval i oa<az na zápis v řádném cjeníku a přesné určení kde a
::,:,,''il:*' ť7_,]!kiy a z jar<éhc iuvodu. Vícepráce vedoucí k dodatku o změně ceny
.]i, ]-,'"].;ů.'fi'.ie: zaoat v souiacu s piatným zákonem o veřejných zakázkách.

' i::- :i ,_i'i,sí oý: stáie přísiupný na stavbě.

':Ů. i'řeaání a převzetÍ díla

",li:] .i:ivinen písernně oznámit nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo

"':;:']J-. 
':. :;'ecái:í. oc;ecr'ratei je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu

.:.'']i::-]C:.:'rg:f,Vite;ern zanájii přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

.1. _.:_.'i";,.e: cc,egnateij Že cíio je připraveno k předání a při přejímacím řízení
"' - - - t-_- -'t. --*^l!.-,|l. _:; L:;i; není poote podmíneK SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je

.' 
"_. -J'''.'i*r', r-]íiáůi:' ocjeonateii veškeré náklady stím vznikié nebo smluvní

. ..-. i.,, . ]l,3 tŮto SÍíiic'iVy-. Cclednatel si zvolí, který způsob uplatní.

'"; ':- l1,1 1l1l1i1ig1-1 připravit a .lorcŽit u přejímacího řízení všechny předepsané
. (:;._::icr,'' Ó. '.b3l2ůcó So., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

,] ,, ,':_.,'llt_l ziění' Viii_'i. Č. 49912006 Sb. v platném znění a vyhl. 526/2006 sb.
-'.:..:: .l.lti::_:i. 3ez récr,io CoKlaou neize považovat dílo za dokonÓené a schopné

,' ,',,1 :;|;i:1.:iaci:_lo řizení poříoí oo'jeonatel zápis, Ve kterém se mimo jiné uvede
'. i :.'. ;l ,iťj:,ŮoěiKL, JoKlo ;e cílo ocsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud
', ' 3:l''',:".,e crlio ořevzít, je povinen oovést do zápisu svoje důvody.

'.:'','*,:o,"'ál,c Za uí(oi_ičené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této
' -,,;:.ii.:i'.. jsou, ui<orrčeny řácně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady
-. , ;,'' , j. lj. a povicn všech pozemrů tvořících staveniště je vyčištěn a uveden
: 'i.,.;;.'-! ;i.aVU. řcxuo jsou v této smlouvě pouŽity termíny ukončení díla nebo
, '::.L,]':, se i1l'r: :en, Ve r(ieíém oojoe k oboustrannému podpisu předávacího

9.8.

.1Í\ 1lu.!. - I

.1 I

10.2. 4:: ,

C';

:: ..1

10.3.

10.4.

10.5. ;:

el,'

!:,r
Uir'. j

7-tt.'.'

\-l I 
,r: i.

i-r. J r

í-: :, ' '-:
r lL.- -, :

I'- ,:' . ,l

'::. -'

l._ _-

-,:.
:*. ' {

10.6' í-',.;,.-i ,':.L;, í|.11! giáVo přer,zíi icíio, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které
s:'.. ,-'-l'];'í, li'l] ,.le spcjení s.;inýrni neorání řádnému uŽívanÍ díla. Vtom případě je
Z;1,': ' , .- ..''.:,:':ě: ;.:s:,'ar',ii iytc vaciy a nedodělky vtermínu uvedeném vzápise o

1.1ir_.,i,,, .: :,,"'*.'u'-le:i. l::a. Poki"rc znoiovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky
\í -;,-''-'-],.,.,.,j,Í'l iei,^l_,íí';J, je covinen zapiatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,-
J'; ',:l .ij.,:.^''':o .:;,slencii vaC],J a za <ažaý započatý den prodlení, o který zhotovitel
ii:'::: -, ': ' i.!t',:',:. urp.;Čcrnáiei není povinen převzít dílo vykazujícívady nebo nedodělky.

10.7. '":-.;. 
,' :i;: ..::'], -l;ť::':čto srniouvy rczuraí ocichylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech

c']::. ]. _1:i.,l.j,],ii.icíi pic.jei<tern stavby, iotlto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
i'r:,::u..' i'''1:l'il YJ l'L]ZLIml ,_legoKcnČená práce oproti projektu stavby.

1O.8. ,: : ' --','_-:' ;:l, j'l,'ylii3:', v cři,_něřei:é ,iir;iě ccistranit vady a nedodělky, i kdyŽ tvrd1, Že za
l.'...::'. .l :: .:i:::\,.;i i-i;3coůělřiiJ neocipovídá. Nákiaciy na odstranění vtěchto sporných
p,-,',.-. t..,' ;'J 1:jř. až: co l'ozhoon.;tí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel
li.:-lll.,-. ,.'',: J3; a ntC:otlěixu v přiměřené ihůtě podle povahy vady nebo nedodělku,
ri,i,-,.',.:-.',,'| 'J:,a:'. i,"''lŮ d,'lij oc crbdr'Žení písemného oznámení objednatele, sjednávají



o který
i zápis

AA 4rl.r.

ti ' Zárukv

, - - -,';.,'^'i :?" \iA.\l :eŽ rnádíio v době jeho předá ni' Za vady díla, na něŽ se
''\ ./!/ i

."uiJa zhotcvitel v rozsahu této záruky'
:: 

'.'..'11.3 
za.;a.<cs,., ;c.

i.'', : ." 
l"''ffi *-,.o,*'" .'* ; ň fi ' 

; ; 
? " 

J.g:y^:l,"I,,.T 
}, :::: :i 

"T 
l"i l'u

. "' ;; ; ;1.i]:: ;:r";";; -i-řá á ui" jňaie i 4 i stl r a které včas ozn á m i l

i;.lj :,]_jia l:cc1ná i:ěŽei cnem odsiranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího

,l.;:'. .::.. C :riecjáirí a převzeií oíia'

zhotovitele bez zbyteóného
ooosánv a uvedeno, jak se
zpusobem poŽaduje sjednat

í.,i..s:ii3;'lěfiIvacycooánír.nnáhraciníhoplnění(uvadmateriálů,zaťizovacích
,. 
" 

.;],'.-:.l i-,, a gg,33'"lýc,*i po i_osiu apod. )

'._,r'.'|iaflěfl i Vady oDravour ie_ii vada opravitelná'

r,'l:í,'.::'eficl: sleilcu ze sjednané ceny'

'-.; ---,":t i; l:en I cc s rn !c ut"y'

11.2' '' -; í' :-J. ':,':jtsí]l::-:je na ciic speciťikova n9' !'):,?j3:',:*:i"]i:::'ffi:''""Y;
',,'' - :;, 

: Í;; ;;"- [ : ;; ňř-'x; u 

","' l^ "l: ?': :" ?,: 1' iÍ":!"] 9. ťo 
s kyt n e

1i.5

11.6
záruóní lhůty, přicemŽ i

lhůty se povaŽuje za vóas_-'] 'i..-.i: l-ipIBtr,ir nejpozoěji do postedního dne

.1 .'--'*sl?nJ oc]Écinaleierlr-v posiední den záruční

f i.7

tl a)
I i.O.

: .'i ,''c','':lei^: 'iasioupi' 
neprodleně k odstranění rekiamované vady'

,.,i, ,.,i.,i,.,.. uio 'irj Clnů Do obci.Žení |"urataň"a"' " 
to i v případě, Že reklamaci

..,,.' .-'.;,.l-,í., "L3:Í. nc.]Óil-rí, je r.icvinen un'"Jit óĚjeánateri smluvnj pokuiu *,.Yi:l

. . -'' 
:.::.aZ'_,),, 

'.,r"cril; 
ajn rr9clie1i. oúieoňatel má vedle siednané smluvnt

'-.,] .1l'' ')'',,1..-:,.-,Ú-, 
ná:;ac,', Šrocy 

""ři"ršňJ')i"*u. 
Ňár.i'oy na odstranění

_,',]_ll-: j :',ai,rY nese z|icrtoviiet i ve spornýcn-pr''paoe ch aŽdo rozhodnutí soudu'

''l''j'-l'z.rl;íovi.ei xodsltarrětrÍ rerctamované vady ani do 15 dnů po obdžení

.:.i..:! t;, 'rf 1eii:rai*l "ň='.er,- 
pověrrt 

- 
odstraněním vady jinou odbornou

.',' '..,,-l.,t;n*iei ií:i:ic 1ecnáním nepoznwá '"ý'n 
prav vyftývajícÍch ze záruky



I

11.9.

4/, 4fI t. t9.

12.1.

12.2. ':'

'i3.1

13.2.

í? 2

13.4.

l,tt.::

|ta.'lvšší moc

.ll .ě.,l iČio Sl11:C''lVy siane ;rer^noŽným v dŮsledku vyŠší rnoci, strana, která
..|.' (,: -l :ii': VYSši i:_roc covíJiai, paŽádá druhou Stranu o úpravu smlouvy ve

.' .].;.'':. -.,-i r,ys:ší íicc p,"áVo oostoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává

' ''' ''::"_.3']';-.s'', l trc:-,ů3,_,l oZi''láiil€oi.

Zs'*Z$pna SmlpuW.

.,-- ,])r':i::-| 'ze ti;ěrl!i a),J7e písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
'. ''-, ',i:'.,9-\1-r] focatek Ke Smiouvě" a očíslovaným podle pořadových Óísel'

'j" ,*-

.- ,:'|: ':l'iioíciý a,fŮQ' Se "a změnil smlouvy nepovaŽují. K platnosti dodatků

-]-''-.,' ,j'.^'';|','Z. ťoi,oc,a o oelém obsahu.

'.,'.,'.,,l-t: '. lir<i*ié Zs slran sKi;tečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
..._ ',: :],],vj|- ,,a;7i-lylecr;éno ocKiaou oznámit druhé straně a Vyvolat jednání

'. ,' - ', ':i',ýca, < i;loisr., srl1ioLlVy.

':;:-, :.l|:;Lr.í:;'á :1Ě S:;an cC S;?,ůuVy ocjstoupit na základě ujednání z této smiouvy
,,i-, :1. ,,; ilvtnna svoie ocsioupení písemně oznámit druhé straně s uvedením

.': :i,.g,' j,"fir'; tjc sřniÚuv:y' oostLipuje' V odstoupení musí být dále uveden

' '..:':]'jj 9rll]U\ilii sirana ccistuouje a přesná citace toho bodu Smlouvy, kteý ji

|'| .i':.:,',.'t ]iir)ii- r3la'';ť:-,3. Bez lěcnto náleŽitostíje odstoupení neplatné.

, '',,',.'ť,,_.: jí;r.:3 ze srniuvnicn srran s cjůvodem odstoupení druhé strany nebo
:- ,i;].-r-.] ,3}:;$13r,c:, .;,= pcv,niii* cznámit nejpozději do deseti dnů po obdrŽení

.'.,.':, - '..ij.ůup€i:í' Pci<;c iak neuÓiní, má se zato, Že s důvodem odstoupení

, ',.i.lerá Z0 SmIUVílicn stran oci této smlouvy na základě ujednání z této

'',:i'],'í-,jiL!, pal. oťj';i.]iioSii obou smluvních stran jsou následující:

'. l'.,',,l:i'c šŮup.5 ršecn i]roveoených prací oceněný dle způsobu, kteým je

:,".'::,.,*c,r ii,-,ar,čr:i '"lilčísiení p|ovedených prací a zpracuje ,,dílčí konečný
r!--iz.

10



4ea

tc./.

14.i

14.2

14.3. I

4r1,t

14.5. ,_.

1 5.1.

16.1.

lr.z.

.''''"13 .Jje;:.a:ele K ,aílcímu předání a převzetí díla" a objednatel je
.-_. '.ř' ;':.: :c obJlŽe ní. výzvy zahájit ',dílčí 

přejímací řízení.'' Po dílčím předání
'' -']'"eC:-=,^.ýc: ,:.'aci sjecna;í Srniuvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

_.: '' cl:.ár,'1ě: J3Z scuhiasu znotovitele převést svoje práVa a povinnosti
l-"- ...i il,:c;i?va.jící .'i; j,lc" stranu. Zhotovitel je oprávněn převést Svoje práVa

'.'.'_] :..':-'-.) sÍ_ljotjv:,/ vypiývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem
i,: ,.

]':. '..: :''li:')\",1:5 vjsc,:a:^.ýcir v této SmlouVě, které objednatele opravňují
'l,,, ai, iji^iiŮ,Jv\il .; cojecnater oprávněn odstoupit od této smlouvy itehdy,
,:l]i:.jj.í:: l;;iLš;::':'"'ielý se závazKú Ve smlouVě sjednaných a přes písemnou
,_.-,'_]-;.= . ; ,_.i'.'e:.e in-;ě sianovené objednatelem vtéto výzvě nesjedná

''--. ť.s l y i ryypsÍi zhptoyllek

;:'.' ,l'' i.,r,'i'.c,]": L:a;'_l:]VÉ'Vei to ooou t0 let od ukončení realizace díla doklady
' ) ::. :e?'.'.??t. C.,',Z ?' '-':l^ioŽnit osobám objednatele oprávněným k výkonu
' .','l:r.:j_ ,(f;jl,iC:l_: ,ěcriic cokiaců. Lhůta dle předcházející věty začíná běŽet

. ' i- ' j.::..;'-', -ií,';',i,-,iálenoái'r^iího i'oku po ukončenÍ realizace díla.

.: :1', .' .'É;CiÍ :ž* ve s.nysid usr. $ 2 písm. e) zákona č.32012001 Sb., o
' .' . 'j:l. :r''.. !./3ř:l',Í,3 g:,á'',š a c změně některých zákonů (zákon o finanční

:.:'.. -c,;, :;zcš_š,c,l , ř;cpisu, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční

: '::j .] )';:"'lÚÍ \''es, ičeii^,icivi v souiadu s předpisy ČR.

.. ,:.,]- i, ái' S rjr-,i'liliáii;r: úcraju v informačních systémech pro účely
'.'',:.'):: '';.';s:,'acx; , :clc;čt^.: -r.J a prostředků národních zdrojů. Zhotovitel dále
,' :'::"':-',e,'3],:ě:_.,'T, ;:;a_' fC,]ie záxona c' 106/1999 sb., o svobodném přístupu
:|..':.'- l:7-i^těYi. p.;zciéjŠícn ořecpisú' a zákona č' 10112000 Sb., o ochraně
. :' :.. ; í:, Zi: š;^r, '_;l-'z;ějš:cn ořecipisů.

- ''_ :'-.,,'^.'s;'l JL\-\r.:.\].ÚV?_il :bjeonateii na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty
', l||.-. .,'li: . ,iLílťii_,! ,'e. a i:.;,ie cila, a tc cjo 5 dnů od poŽádání objednatele.

l!."-ť!s ! a -Ú 
pj e d n ate I e

: -:-k,{w * n a u sta n ov en Í

:.'.-..-''"l,':'3'-] Jc.{'L; z,ednanýcn v této smlouvě se sjednáVá na 14 dnů
|. !e,;;:: v1rč,s:e:lí '_,"uné smiuvní straně.

.-1'- \ !3 z:'v1z,:;í :e oĎcnodní a technické informace, které jim byly
j.l:-:':V._;i šiiěi_loI, nezcřístupní třetím osobám bez písemného
Y..!-'4íri ;' ,lepc'_;Žij, tyto informace k jiným účelům, neŽ k plnění

.:li]Ur./ý.

11



lo..i.

16.4.

16.5.

...Jjí(.]:'i' c,0nci), ;Činěné přei podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,

;gz,3!ii'la í J,':eli-l pccpisl; srn!ouvy piatnosti'

C,.:-. s.,":, '_;'pi'cl^,IaŠ*jí, Že ocšlc k dohodě o celém rozsahu této smlouvy'

-.-.: . ,i.,'-; ,i; l.1';ii;']3ii8lla V,3.l s:ejncpisech, z nichŽ objednatel obdží 3 vyhotovení a
'' ''', -: '":.:'' ' ','..',;:i'.'é,-,;'

16.6. '.'):.,),,,,,r-' .,\.:"' i;r:;n'i pion,ašují, Že se seznámily s celým textem SoD, včetně příloh a

,l ,;..:',:.i, 0.:9;ii':alT; soD souhlasí. Současně prohlašují, Že SoD nebyla sjednána v tísni

í.ri']| : . :,l ::l..::-]i-i;s;i;'ar_lně r;evýirocných podmínek.

16.7. '. ]:'..-::'.'''ě, Ž.e onjecnaie: ,rezísxá ootaci zprogramu SZIF, má práVo jednostranně
--r.{1 i'l_:]rii cii :Ěr:ú sl[i cez nárckr't ira finanční vypořádánízhotovitele.

'!v.Seznam příloh

NíŽe u,.,:,:'

Příloha,:'

Příioira t.

Fříloha ':.

Příloha 1.

' '.: '. i.:orlti gŮtI ,_le3íin:r-. scučástí smiouvy:

:: - : .'::]r.'Lr,"á ťci{u':eniace stavby, včetně oceněného výkazu výměr

:"
., * i..:.:$j"i';i ,-r3:-:1,f,alCg:ai^a OfACi

' .,.;'.,]. -''4cl.ěl-::

:i:,.iiri05iC

/"/
-4 ;' f1

/,,/,/ i / i/Í ,^ / ',/ l
ifu

za zhotovitele:
lng. Petr Žaee*

jednatel

PHVNí HUMFoLE
STAVEBNí s.R.o.

Na závodí 160 - Hrrmrrrt

á-" \

l,w";Q'z'ý

12


